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RESOLUCIÓ del dia 13 de novembre de 2024 
per la qual es publica la constitució 
definitiva de les borses de personal 
funcionari interí derivades del procés 
d’estabilització pel sistema de concurs per a 
l’accés a diferents cossos i escales del 
personal tècnic, de gestió i d’administració i 
serveis de la Universitat de les Illes Balears. 

Publicades les resolucions dels nomenaments com a funcionaris de carrera de la 
Universitat de les Illes Balears al BOIB (BOIB núm. 143, de 31 d’octubre de 2024) 
relatives al procés selectiu d’estabilització pel sistema de concurs convocat per la 
Universitat de les Illes Balears l’any 2022 (BOIB núm. 168, de 27 de desembre), d’acord 
amb el que disposa el punt 19 de les bases de les convocatòries i fent ús de les 
atribucions que tenc conferides, d’acord amb la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del 
sistema universitari, i els Estatuts de la Universitat de les Illes Balears, aprovats pel 
Decret 64/2010, de 14 de maig, resolc:  

Primer. Constituir definitivament les borses de personal funcionari interí d’aquesta 
universitat derivades del procés d’estabilització pel sistema de concurs que s'indiquen a 
l’annex d'aquesta resolució.  

Segon. Les llistes de les borses de personal funcionari interí estan conformades pels 
aspirants que, havent participat en el procés selectiu corresponent i no havent-lo 
superat, hagin obtingut la puntuació mínima de 25 punts a la fase de concurs. S’han 
d’incloure en les borses de la categoria i especialitat en què hagin participat, ordenats de 
major a menor puntuació conforme a la valoració de mèrits duta a terme per l’òrgan de 
selecció corresponent.  

Tercer. Aquestes borses són específiques i preferents respecte de les borses ordinàries i 
extraordinàries vigents, i tindran una vigència limitada, fins que es creïn noves borses 
derivades del resultat de nous processos selectius del cos, escala i especialitat. 

Contra aquesta resolució hi podeu interposar recurs contenciós administratiu davant el 
Jutjat Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos a partir de 
l’endemà de la data de notificació, d’acord amb el que disposa l’article 46.1 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, o, 
potestativament i amb caràcter previ, recurs administratiu de reposició davant el Rector 
en el termini d’un mes (articles 123 i 124 de la Llei 39/2015 esmentada). Tot això, sens 
perjudici d’emprar qualsevol recurs que considereu oportú. 

Palma, en la data de la signatura electrònica 

El Rector, 

Jaume Carot 
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Annex 
 
Escala de tècnics mitjans en tecnologies de la informació i comunicacions de la 
UIB, subgrup A2, del cos específic de tecnologies de la informació i 
comunicacions 

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuació  

1 ***1277** Mir Payeras, Bartolomé 46,00 

2 ***2535** Gómez Montiel, Salvador 45,65 

3 ***1347** Titos Ramis, Miguel 45,30 

4 ***0147** Aizcorbe Mason, Sara María 44,34 

5 ***8894** Martí Alba, Neus 44,00 

6 ***2071** Martín Mas, Marina 42,25 

7 ***6353** Adrover Rigo, Bartolomé 42,00 

8 ***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 39,10 

9 ***0757** Cruz Lladó, Jordi 38,15 

10 ***4345** Rubio Guerrero, Catarina 37,15 

11 ***9230** Mayans Costa, Gabriel 30,45 

12 ***9283** Suau Fernández, Magdalena 28,62 

 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos específic d’altres 
serveis 

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuació  

1 ***1151** Robles De Pedro, Cristina 65,87 

2 ***1108** Garcias Capó, Antònia 65,10 

3 ***8983** Güell Robles, Francesc 63,25 

4 ***1649** Izquierdo Hernández, Mercedes 62,75 

5 ***6853** Gómez Montiel, Mercedes 58,90 

6 ***4630** Rogel Bertó, Cristina 58,00 

7 ***7453** Junquera Talavera, Emilio 56,30 

8 ***2835** Arbona Pérez, Joan Francesc 55,40 

9 ***9379** Delgado Frau, Aurora 55,00 

10 ***4921** Izquierdo Hernández, Mariano 53,50 

11 ***4345** Rubio Guerrero, Catarina 53,40 

12 ***0757** Cruz Lladó, Jordi 52,80 

13 ***5226** Molina Gil, Patricia 51,55 

14 ***6720** Nadal Mas, Gabriel 50,75 

15 ***4059** Lomas Pascual, Vanesa 50,67 

16 ***3853** Duran Servera, Joan Miquel 49,50 

17 ***2683** García Amengual, Emili 49,47 

18 ***5055** Martínez Rosselló, María Jesús 48,30 
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19 ***8894** Martí Alba, Neus 48,25 

20 ***1392** Mir Pflug, Diana 47,85 

21 ***7997** Tudurí Cladera, Laura 47,75 

22 ***1905** Oliver Casasnovas, Bartolomé 47,62 

23 ***6254** Binimelis Bosch, Antònia 47,30 

24 ***4758** Bonet Gómez, Antonio 47,25 

25 ***4925** Sánchez Buzón, Alberto 46,95 

26 ***6142** Vicedo Prats, Francisco José 46,70 

27 ***0326** González Duque, Antonio 46,50 

28 ***6001** Molins Piqueres, Arántzazu 44,50 

29 ***1354** Suari Rivera, Ariadna 44,20 

30 ***3795** Femenias Mestre, María 43,50 

31 ***5192** Ulloa Morey, Carlos Manuel 43,19 

32 ***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 43,10 

33 ***2851** Rodríguez Pérez, Rosa M. 42,98 

34 ***3748** Rosselló Gaià, Margalida 42,70 

35 ***8771** Maly Batle, Esther 42,60 

36 ***6531** Barragán Briones, José Manuel 41,80 

37 ***3954** Zamora Pulido, María Sol 40,96 

38 ***1225** Ferrá Torregrosa, María José 39,00 

39 ***8259** Gordo Salguero, Francisco José 37,20 

40 ***1743** Montoro Blázquez, Adoración 35,70 

41 ***6116** Soler Pinya, Alexandre 33,75 

42 ***1533** Soto Nolla, Pep Miquel 33,39 

43 ***4287** Gomila Gomila, Joana 31,72 

44 ***8230** Salmerón Galiana, Marta 31,38 

45 ***0398** Moragues Salvador, Antoni 31,31 

46 ***7616** López Juan, Antonio 30,87 

47 ***0612** Carreras Pons, Sonia 30,51 

48 ***4990** Diez Cabeza, Vicente 30,50 

49 ***9464** Fernández Font, Júlia 29,02 

 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos específic d’altres 
serveis, requisit de coneixements i experiència professional en recursos 
audiovisuals 

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuació  

1 ***6142** Vicedo Prats, Francisco José 46,70 

2 ***3063** Mateu Sureda, Bartolomé 45,25 

3 ***5844** Pérez Fernández, Francisco José 44,85 

4 ***4308** Carpio Morro, Margarita 39,48 
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5 ***2492** Valderas Gil, Sergio 35,71 

6 ***1743** Montoro Blázquez, Adoración 35,70 

7 ***3989** Foz Aguilar, Ferran 34,15 

8 ***1533** Soto Nolla, Pep Miquel 32,65 

9 ***8872** Bordas Pagani, Marcelo 30,70 

10 ***1336** Gnad Gilabert, María 28,72 

11 ***9464** Fernández Font, Júlia 28,10 

12 ***6062** Oliver Mayol, Catalina Aina 26,25 

 
Escala de tècnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos específic d’altres 
serveis, requisit d’estudis d’informàtica o telecomunicacions 

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuació total 

1 ***1147** Puche Rodríguez, Daniel 42,30 

2 ***2244** Gámez Brocal, Juan Leocadio 38,22 

3 ***9016** Cristea Savinescu, Ovidiu Robert 37,77 

4 ***8259** Gordo Salguero, Francisco José 37,20 

5 ***7144** Martorell Llabrés, Joan 37,00 

6 ***0944** Bosch Servera, Francisco José 33,55 

7 ***7065** Bennàsar Martorell, Antoni 29,27 

8 ***1385** Moreno Egea, Salvador 26,94 

9 ***3436** Eslava Pol, Manuel Jesús 25,40 

 
Escala de tècnics especialistes en tecnologies de la informació i comunicacions 
de la UIB, subgrup C1, del cos específic de tecnologies de la informació i 
comunicacions 

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuació  

1 ***6353** Adrover Rigo, Bartolomé 70,70 

2 ***2835** Arbona Pérez, Joan Francesc 68,90 

3 ***4345** Rubio Guerrero, Catarina 67,95 

4 ***0757** Cruz Lladó, Jordi 65,80 

5 ***0401** Santandreu Borras, Bartolomé 65,70 

6 ***3891** Mateu Alcover, María Del Carmen 64,35 

7 ***1000** Soler Serrano, Miguel 63,20 

8 ***6914** Amengual Guasp, Francisca 58,60 

9 ***5363** Díaz Reviriego, Ricardo 58,25 

10 ***9230** Mayans Costa, Gabriel 55,45 

11 ***9283** Suau Fernández, Magdalena 54,00 

12 ***3072** Enguis Borrallo, Alejandro 53,74 

13 ***8983** Güell Robles, Francesc 53,20 

14 ***9016** Cristea Savinescu, Ovidiu Robert 52,17 
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15 ***5192** Ulloa Morey, Carlos Manuel 48,67 

16 ***2071** Martín Mas, Marina 47,75 

17 ***4921** Izquierdo Hernández, Mariano 43,60 

18 ***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 43,10 

19 ***1147** Puche Rodríguez, Daniel 42,30 

20 ***2244** Gámez Brocal, Juan Leocadio 38,22 

21 ***8259** Gordo Salguero, Francisco José 38,10 

22 ***1385** Moreno Egea, Salvador 33,58 

23 ***3519** Luque Rodríguez, Luis 33,20 

24 ***1743** Montoro Blázquez, Adoración 29,00 

25 ***1922** Montojo Mateu, Pedro 25,82 

 
Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, del cos específic d’altres serveis, 
especialitat oficial de laboratori, requisit d’estudis d’informàtica 

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuació  

1 ***1147** Puche Rodríguez, Daniel 44,30 

2 ***7144** Martorell Llabrés, Joan 39,00 

3 ***2244** Gamez Brocal, Juan Leocadio 38,22 

4 ***5593** Ramis Guarinos, Silvia 37,75 

5 ***3436** Eslava Pol, Manuel Jesús 29,14 

 
Escala d’auxiliars administratius de la UIB, subgrup C2, de cossos generals 

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuació  

1 ***7705** Magán Ruiz, María De La Pasión 65,30 

2 ***1108** Garcias Capó, Antònia 65,10 

4 ***0652** Ribas Castells, Nieves 60,35 

5 ***9379** Delgado Frau, Aurora 58,60 

6 ***9267** Capó Balaguer, Mónica Bárbara 58,50 

7 ***7778** Gil Salvador, Laura 57,80 

8 ***1392** Sabater Calafell, María 57,60 

9 ***8636** Illa Torrens, Rosa Magdalena 56,50 

10 ***7919** Fiol Gelabert, María Magdalena 56,32 

11 ***1151** Robles De Pedro, Cristina 56,27 

12 ***3990** Ruiz Miró, Stephen Borja 55,80 

13 ***8128** Pérez Lestido, María Del Carmen 55,70 

14 ***7453** Junquera Talavera, Emilio 54,70 

15 ***0949** Pons Llinàs, Miguel 54,10 

16 ***1392** Mir Pflug, Diana 54,00 

17 ***4379** Martí Capo, Margarita 54,00 

19 ***9061** Cladera Palou, Jaume 53,25 
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20 ***2851** Rodríguez Pérez, Rosa M. 53,24 

21 ***2835** Arbona Pérez, Joan Francesc 53,00 

22 ***6737** Bosch Contesti, Rosa Elena 52,95 

23 ***2582** Rodríguez Martínez, Josefa 52,85 

24 ***6209** Villalonga Menchero, Christian Sakti 52,80 

25 ***3807** Nieto Cerda, María Magdalena 52,75 

26 ***2416** Serra Roca, Miquel Àngel 52,42 

27 ***0326** González Duque, Antonio 52,40 

28 ***6462** González Galmés, Apolonia 51,30 

29 ***0757** Cruz Lladó, Jordi 51,00 

30 ***7387** Pons Fernández, Marta Margarita 50,50 

31 ***0386** Cardona Vidal, María Magdalena 50,50 

32 ***4059** Lomas Pascual, Vanesa 50,47 

33 ***4144** Luna Llabrés, Marta 50,25 

34 ***9369** Vilches Ferragut, Mercedes 50,00 

35 ***4150** Bernat Esteva, Joan 49,89 

36 ***0055** Muñoz Bellido, Silvia María 49,85 

37 ***3952** Vilar Ortiz, Lucía Esperanza 49,73 

38 ***2683** García Amengual, Emili 49,47 

39 ***8991** Bonet Maldonado, Marina Lourdes 49,25 

40 ***1354** Suari Rivera, Ariadna 49,20 

41 ***5578** Sureda Tous, María Margarita 49,17 

42 ***5212** Crespi López, Joan 49,07 

43 ***6116** Soler Pinya, Alexandre 48,75 

44 ***5367** Gil Sánchez, Rosa Maria 48,49 

45 ***3075** Serrano Sánchez, Mònica 48,40 

46 ***8545** Calafat Frontera, Inés 48,00 

47 ***1175** Mendoza Pujol, Sergio 47,75 

48 ***6142** Vicedo Prats, Francisco José 47,70 

49 ***6254** Binimelis Bosch, Antònia 47,30 

50 ***8760** Gomez Costa, María Eva 47,19 

51 ***6948** Ríos Rodenas, María José 47,00 

52 ***4925** Sánchez Buzón, Alberto 46,95 

53 ***6532** García Giusti, María Angel 46,80 

54 ***8894** Martí Alba, Neus 46,75 

55 ***4287** Gomila Gomila, Joana 46,72 

56 ***5226** Molina Gil, Patricia 46,15 

57 ***8771** Maly Batle, Esther 45,75 

58 ***7837** Pons Francitorra, Roser 45,50 
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59 ***4990** Diez Cabeza, Vicente 45,50 

60 ***0004** Miro García, Marta 45,49 

61 ***0853** Caruana Alonso, Ainhoa 45,45 

62 ***4605** Mora Hernández, Agueda 45,30 

63 ***2508** Colom Rosselló, Miquel 45,02 

64 ***1812** Fernández Bravo, Esteban Rafael 44,90 

65 ***1656** Suau Pujadas, Pedro 44,75 

66 ***1763** Cifre Reig, María Cristina 44,50 

67 ***7714** Pericàs Cifre, Joan 44,46 

68 ***8577** Pérez Ruiz, María José 44,40 

69 ***1560** Vallcaneras Hernández, Marina 44,25 

70 ***4758** Bonet Gómez, Antonio 43,50 

71 ***9535** Rullan Juan, Marina 43,25 

72 ***6591** Mateu Muntaner, Margarita 43,25 

73 ***4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 43,10 

74 ***2025** Font Estelrich, Joan 43,00 

75 ***9610** Villalonga Bordes, Ana María 42,80 

76 ***7581** Enseñat Forteza-Rey, Cristina Marta 42,75 

77 ***3403** Suau Font, María Magdalena 42,70 

78 ***2627** Soares Trinidad, María De La Luz 42,10 

79 ***0156** Muñoz Del, Aleix 41,50 

80 ***0715** Piza Borras, Rafel Àngel 41,10 

81 ***0423** Hernández García, Marta 41,10 

82 ***7608** González Coll, Elena 41,05 

83 ***4546** Oliver Casasnovas, Juan 41,00 

84 ***5809** Ossa Bibiloni, Dayana 40,89 

85 ***3465** Ibañez Corral, Alexandra 40,80 

86 ***6001** Molins Piqueres, Arántzazu 40,53 

87 ***6226** Poveda Suarez, Alfonso 40,25 

88 ***8967** Mas Guerra, Marta 40,25 

89 ***1773** Naranjo Ramírez, Ismael 40,08 

90 ***2665** Cardona López, Francisca 39,80 

91 ***7677** Cortés Vilches, Izaskun 39,58 

92 ***5193** Guasp Pippert, Catalina Cristina 39,45 

93 ***6917** Amengual Bibiloni, Miquel 38,96 

94 ***1371** Bauzà Nicolau, María Teresa 38,19 

95 ***8259** Gordo Salguero, Francisco José 38,10 

96 ***3328** Mora Mercadal, José 37,70 

97 ***6667** Tous Pons, Cristina Victoria 37,60 
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98 ***2109** Fernández De Armas, Guasimara 37,44 

99 ***3748** Rosselló Gaià, Margalida 37,05 

100 ***6598** Moreno Córdoba, Francisca 37,01 

101 ***4344** Berenguer Pujol, Elena 36,80 

102 ***1295** Horrach Ripoll, Mateo 36,60 

103 ***7800** Moya Gomila, María Antonia 35,80 

104 ***5148** Prats Castedo, Daniel 35,73 

105 ***0383** Jaume Capó, Joan 35,52 

106 ***9654** Bosch Cladera, Juan 35,50 

107 ***9593** Oliver Ramis, Joana Isabel 34,58 

108 ***3453** Méndez Pons, Miguel Ángel 34,41 

109 ***3512** Gibert Oliver, Magdalena 33,92 

110 ***3802** Mañez Jiménez, Gloria María 33,04 

111 ***1382** Cantallops Sanz, Miguel Ángel 33,00 

112 ***6071** Roig Serra, Cristina 32,96 

113 ***9486** Perelló Contestí, María 32,88 

114 ***5707** Garay López, Ainhoa 32,80 

115 ***1382** Cantallops Sanz, María 32,50 

116 ***0094** Arbona González, Laura 32,41 

117 ***8230** Salmerón Galiana, Marta 31,85 

118 ***6656** Gost Palmer, Celia 31,80 

119 ***5200** Mascaró Sabater, Francisca 31,56 

120 ***8874** García Salas, Gabriel 31,24 

121 ***9574** Del Valle Pérez, Francesc Josep 31,10 

122 ***0657** Gayá Bauzá, Juana 30,31 

123 ***0398** Moragues Salvador, Antoni 29,74 

124 ***1533** Soto Nolla, Pep Miquel 29,25 

125 ***1141** Perales Román, Marta 29,02 

126 ***1178** López Torres, Josep Antoni 28,62 

127 ***0600** Aguilera Gámez, Jennifer 28,25 

128 ***0235** Sastre Lorenzo, José Miguel 26,89 

129 ***8456** Carmona Genovart, Teresa 26,27 

130 ***1582** Martorell Sureda, María Esperanza 26,07 

131 ***8970** Torres Planas, Brígida 25,33 
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